В АО «НПФ «Волга-Капитал»

Заявление

о предоставлении сведений, содержащихся в пенсионных счетах, в электронной форме
 через «Личный пенсионный кабинет»
Фамилия ________________________________________________
Имя     ___________________________________   Отчество ________________________________
Дата рождения: _______    _______    ___________ г.
Документ, удостоверяющий личность:______________   ________________
                                                                          серия                          номер
_________________________________________________________________________________
наименование органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность

дата выдачи: _______    _________     ___________ г.
Адрес места жительства:_________________________________________________________________________

                                            (почтовый индекс, республика, населенный пункт, улица, номер дома и квартиры)

_________________________________.
	Номер страхового свидетельства в ПФ РФ ________    _________   _________ _____

Прошу предоставить мне доступ к «Личному пенсионному кабинету» на официальном сайте АО «НПФ «Волга-Капитал» для получения сведений о состоянии пенсионных счетов, открытых в фонде на мое имя. В дальнейшем прошу не информировать в письменной форме о состоянии моих пенсионных счетов.
Я уведомлен, что в целях сохранения конфиденциальности сведений мне следует изменить мои логин _________ пароль ___________ для входа в личный кабинет до 1 апреля года, следующего за годом подписания договора, выбрав новые логин и пароль по своему усмотрению.

 __________________________________(Фамилия и инициалы) ___________    (подпись)

                                                                                                                          "___" _____________ 20_ г.